Alvin Kereskedőház Zrt.
Az Ön kompozit áruháza
Cégvezető:
Takács Roland
Segédeszközök és
munkavédelem

KKV060 Körkéses vágó 60mm
Hengerek:
Teddy hengerek
A hengerek alapanyaga vegyszerálló poliészter így ideális választás a kompozit ipar számára. A
hengerek nyele alakos, hőformált rögzítés. Tisztítása acetonban történhet a bekevert alapanyag
megkötése előtt. A szár és a henger rögzítése menetes kialakítású, így az elhasználódását követően
cserélhető a henger. A cserélhetőség érdekében lehetőség van külön hengereket és fogantyúkat is
rendelni.
Elérhető nyél méretek:
75mm; 100mm; 150mm; 225mm
Elérhető hosszú és rövid szőrű kivitelekben:
19mm; 5mm szálhosszokkal
Elérhető henger átmérő:
44mm
Cikkszám Típus
ROTE075RT Teddy henger 75mm töltő Rövid szőrü (SHR-075)(*SHR75)
ROTE100RT Teddy henger 100mm töltő Rövid szőrü (SHR-
100)(*SHR100)
ROTE140PY Teddy henger 140 PY2 száras
ROTE140PYT Teddy henger 140 PY2R töltő
ROTE150 Teddy henger 150mm száras (LH150GB)
ROTE150HT Teddy henger 150mm töltő Hosszú szőrű (LHR-
150)(*LHR150)
ROTE150RT Teddy henger 150mm töltő Rövid szőrü (SHR-
150)(*SHR150)
ROTE180PY Teddy henger 180 PY2 száras
ROTE180PYT Teddy henger 180 PY2R töltő
ROTE225RT Teddy henger 225mm töltő Rövid szőrü (SHR-
225)(*SHR225)
Velúr hengerek
A hengerek alapanyaga vegyszerálló poliészter így ideális választás a kompozit ipar számára.
A hengerek nyele alakos, hőformált rögzítés. Tisztítása acetonban történhet a bekevert

Hosszbordás roller
Az egyik legnépszerűbb roller típus, nagyon jó ár-érték aránnyal. Sajtolt alumínium
henger, ergonomikus szár kialakítással. A roller fej és a szár csavaros rögzítésűek.
Univerzálisan használható, eltávolítja a levegő buborékokat a szálerősített laminátumok
közül, ez által biztosítja az egyenletes anyagvastagságot. Használható szinte az összes
erősítő és gyanta esetén
Elérhető hosszabb szárral, a nehezen elérhető helyek miatt.
Ellenáll szinte az összes tisztítószernek és oldószernek, könnyen tisztítható.
Elérhető roller méretek (hossz. x átm.):
50x15mm; 70x15mm; 100x15mm
70x21mm; 180x21mm
Cikkszám Típus
ROHO015X050
Roller hosszbordás 50x15mm (PR15-
050/ENT)(*P258)
ROHO021X140S Roller hosszbordás  21x140 mm (RO1196)
ROHO021X180
Roller hosszbordás 180x21mm (PR21-
180/ENQ)(*P878)
ROHO021X180S Roller hosszbordás  21x180 mm (RO1198)
ROHO045X070 Roller hosszbordás  45x70 mm (RO1199)
ROHO045X140 Roller hosszbordás  45x140 mm (RO1200)
ROHO045X180 Roller hosszbordás  45x180 mm (RO1201)
V-roller (hibridbordás roller):
Speciális roller, ami eltávolítja a levegő buborékokat a szálerősített laminátumok közül:
Ugyanaz a profil, mint a hosszbordás rollernél plusz V alakú bemarások. A fogantyú és a
roller csavarral rögzítettek. Elérhető hosszabb szárral, a nehezen elérhető helyek miatt
Elérhető hosszabb szárral, a nehezen elérhető helyek miatt.
Kombinálja a hosszbordás roller és a finom keresztbordás roller tulajdonságait:
Hozzájárul a gyanta egyenletes eloszlatásához és a levegő buborékok kihengerléséhez.
Lehetővé teszi az erősítőszálak rugalmas elmozdulásait
Ellenáll szinte az összes tisztítószernek és oldószernek, könnyen tisztítható.
Elérhető méretek (hossz. x átm.):
50x15mm; 70x15mm; 100x15mm
70x21mm; 100x21mm; 140x21mm
Cikkszám Típus
ROHI015X050 Roller hibrid bordás 50x15mm (PV15-050/ENT)(*P258V)
ROHI015X070 Roller hibrid bordás 70x15mm (PV15-70/ENT)(*P358V)
ROHI015X100 Roller hibrid bordás 100x15mm (PV15-100/ENT)(*P458V)
ROHI021X070 Roller hibrid bordás 70x21mm (PV21-070/ENQ)(*P378V)
ROHI021X100 Roller hibrid bordás 100x21mm (PV21-100/ENQ)(*P478V)
ROHI021X140 Roller hibrid bordás 140x21mm (PV21-140/ENQ)(*P678V)
Alumínium finom keresztbordás roller:
Speciális roller, ami eltávolítja a levegő buborékokat a szálerősített laminátumok közül. A
függőleges hornyok speciálisan hozzájárulnak a gyanta egyenletes eloszlatásához és a levegő
buborékok kihengerléséhez. A roller kialakítása lehetővé teszi a szálak mozgását eldolgozás során.

Roller keresztbordás  30x70mm
(RO1204)
Fém spirál roller:
Ez az univerzális roller acélból készül, ami eltávolítja a levegő buborékokat a
szálerősített laminátumok közül. Függőleges csavarmenetes horony mintázattal
rendelkezik. Ez a termék elérhető rövid és hosszú szárú kivitelekben.
A speciális alak, segíti a gyanta megfelelő eloszlását. A kis súly kényelmes
munkavégzést tesz lehetővé. A fogantyú és a roller csavarral rögzítettek. A roller
alumíniumból, a fogantyú vegyszerálló műanyagból készült.
Ellenáll szinte az összes tisztítószernek és oldószernek, könnyen tisztítható.
Roller méretek (hossz. x átm.):
50x12mm
70x12mm
100x12mm
Cikkszám Típus
ROFS012X050 Roller fém spirál  50x12mm (BR12-050/ENT)(*BR1250)
ROFS012X070 Roller fém spirál  70x12mm (BR12-070/ELT)(*BR1270)
ROFS012X100 Roller fém spirál 100x12mm (BR12-100/ELT)(*BR12100)
ROFS025X150 Roller fém spirál 25x150 mm  (RO2183)
Fém alátétes roller:
Ez az univerzális roller acélból készül, ami eltávolítja a levegő buborékokat a
szálerősített laminátumok közül. Különböző méretű acél alátétekkel van ellátva.
Különösen alkalmas vastag laminátumokban lévő levegő buborékok eltávolítására.

A roller kiválóan alkalmas alacsony viszkozitású gyantákhoz és vékony üvegszálas erősítőanyagokhoz. Alapanyaga
acetát, nagyon jó csúszási tulajdonságokkal bír. A roller speciális kialakításának köszönhetően az üvegszálak
kevésbé sérülnek, továbbá megakadályozza a szálak nem kívánt elmozdulásait.
Használat után nem látszódnak az alapanyagon a roller nyomai. Alapanyaga a jó síklási tulajdonságokon felül ellenáll
a legtöbb tisztítószernek, ezáltal könnyen tisztítható.
Két típusa érhető el:
Finombordás csavarmenetes – rögzítése alakosan történik
elérhető átmérők: 12mm; 15mm
Sima bordás, csavarmenetes – rögzítése alakosan történik
Elérhető átmérők: 20mm; 25mm
Elérhető méretek:
70 x 10mm
50 x 15mm; 70 x 15mm
140 x 35mm; 145 x 35mm; 225 x 35mm
Cikkszám Típus
ROHOM010X070 Roller műanyag keresztbordás 70x10mm (PFT10-070/ENT)(*PT1070)
ROHOM015X050 Roller műanyag keresztbordás 50x15mm (PBF15-050/ENQ)
ROHOM015X070 Roller műanyag keresztbordás 70x15mm (PTF15-070/BBQ)(*PT1570)
ROK14035 Roller műanyag keresztbordás 140x35mm (PTC35-140/BBQ)(*PT35140)
ROKOM035x225 Roller műanyag keresztbordás 225x35mm (roPT35/225GB)
Domború roller:
Ez az univerzális roller segít eltávolítani a levegő buborékokat a szálerősített

leégetése nem ajánlott, elveszítheti rugalmas tulajdonságát.
Használható bármilyen üvegpaplan esetén.
Elérhető méretek (hossz. x átm.):
90 x 25mm
Sörtés kibuborékoztató roller:
Ez a speciális roller, természetes alapanyagú szőrből készült, spirális kialakítású. A sörte szálak áthatolnak a laminátum rétegen, így
nagyon könnyű buborékeltávolítást tesz lehetővé.
Alkalmas sík és enyhén íves felületek kibuborékoztatására. Alkalmazható vékony laminátumoknál és karbon anyagokhoz is. Push-fit
kialakítása miatt gyors le és fel helyezést tesz lehetővé.
A legtöbb oldószernek ellenáll, így könnyen tisztítható. Javasolt a használatot követően mihamarabb beáztatni.
Külön rendelhető a szár és a roller is.
elérhető méretek (hossz. x átm.):
50 x 22mm; 100 x 22mm; 150 x 22mm
50 x 28mm; 100 x 28mm; 150 x 28mm
Cikkszám Típus
ROB022X050 Roller kibuborékoztató SPZ 22x 50 mm száras (RO2157)
ROB022X050T Roller kibuborékoztató SPZ 22x 50 mm töltő (RO2158)
ROB022X075 Roller kibuborékoztató SPZ 22x 75 mm száras (RO2159)
ROB022X075T Roller kibuborékoztató SPZ 22x 75 mm töltő (RO2160)
ROB022X100 Roller kibuborékoztató SPZ 22x100 mm száras (RO2161)
ROB022x100T Roller kibuborékoztató SPZ 22x100 mm töltő (RO2162)
ROB022X125 Roller kibuborékoztató SPZ 22x125 mm száras (RO2163)
ROB022X125T Roller kibuborékoztató SPZ 22x125 mm töltő (RO2164)
ROB022X150 Roller kibuborékoztató SPZ 22x150 mm száras (RO2165)
ROB022X150T Roller kibuborékoztató SPZ 22x150 mm töltő (RO2166)
ROB028X050 Roller kibuborékoztató SPZ 28x 50 mm száras (RO2167)
ROB028X050T Roller kibuborékoztató SPZ 28x 50 mm töltő (RO2168)
ROB028X075 Roller kibuborékoztató SPZ 28x 75 mm száras (RO2169)
ROB028X075T Roller kibuborékoztató SPZ 28x 75 mm töltő (RO2170)
ROB028X100 Roller kibuborékoztató SPZ 28x100 mm száras (RO2171)
ROB028X100T Roller kibuborékoztató SPZ 28x100 mm töltő (RO2172)
ROB028X125 Roller kibuborékoztató SPZ 28x125 mm száras (RO2173)
ROB028X125T Roller kibuborékoztató SPZ 28x125 mm töltő (RO2174)
ROB028X150 Roller kibuborékoztató SPZ 28x150 mm száras (RO2175)
ROB030X100 Roller kibuborékoztató 30x100 mm (RO1207)
ROB028X150T Roller kibuborékoztató SPZ 28x150 mm töltő (RO2176)
Roller szár:
Pót szár, a legtöbb rollerhez felhasználható. Anyaga horganyzott fém és vegyszerálló
műanyag.
Elérhető méretek (hossz. x átm.):
50 x 22mm; 100 x 22mm; 150 x 22mm
50 x 28mm; 100 x 28mm; 150 x 28mm
Cikkszám Típus
ROSZ225 Roller szár 9" - 225mm hosszú (225/WFQ)(*WF225)
ROSZ075 Roller szár 3" - 75mm - hosszú (075/WFQ)(*WF75)
ROSZ100 Roller szár 4" - 100mm - hosszú (100/WFQ)(*WF100)
ROSZ150 Roller szár 6" - 150mm - hosszú (150/WFQ)(*WF150)
Munkavédelmi
eszközök
LATEX púderezett kesztyű – 100 db/csomag
Egyszer használható púderezett gumikesztyű. Teljesen sima felületű, nem steril,